Ptyta SBR z FDA

Gestosc 1,50g/cm3
Temperatura stosowania od -30°C do +70°C

Twardo$cé 60 +/- 5 ShA

VAT h/ ER

Opis produktu

Ptyta SBR z FDA

Ptyta SBR z certyfikatem FDA to specjalistyczny materiat gumowy dopuszczony do kontaktu z zywnoscig. Charakteryzuje sie wysoka
odpornoscia na $cieranie, dobrg elastycznoscia i obojetnoscig chemiczng, dzieki czemu moze by¢ stosowana w zaktadach przetwérstwa
spozywczego, piekarniach, mleczarniach oraz w przemysle farmaceutycznym. Gtadka powierzchnia ptyty utatwia utrzymanie higieny, a
neutralny zapach i brak migracji zwigzkéw chemicznych spetniaja rygorystyczne normy bezpieczenstwa FDA. To idealne rozwigzanie do
wyktadania stotéw roboczych, oston maszyn czy podktadéw pod urzadzenia majgce kontakt z produktami spozywczymi.

Ptyta gumowa SBR z atestem FDA - dostgpne wymiary

Szerokos$é: 1400 mm
Dostepna grubosé: od 1 mm do 15 mm

Kolor: biatawy



Konfiguracje produktu

Kod produktu

PG Ptyta gumowa FDA
PG Ptyta gumowa FDA
PG Ptyta gumowa FDA
PG Ptyta gumowa FDA
PG Ptyta gumowa FDA
PG Ptyta gumowa FDA
PG Ptyta gumowa FDA
PG Ptyta gumowa FDA
PG Ptyta gumowa FDA

Grubosé [mm]

Mieszanka

SBR
SBR
SBR
SBR
SBR
SBR
SBR
SBR
SBR

Szeroko$é [mm]

1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400

Dtugosé [mml]

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

Cena

brutto
Produkt niedostepny
Produkt niedostepny
Produkt niedostepny
Produkt niedostgpny
Produkt niedostepny
Produkt niedostepny
Produkt niedostepny
Produkt niedostepny
Produkt niedostepny



